

Carmel Management ApS

Dagvej 5 2900 Hellerup
2900 Hellerup

CVR-nr. 43 08 87 18

Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Carlos Finn Melia Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carmel Management ApS
Dagvej 5 2900 Hellerup
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43 08 87 18

Regnskabsperiode: 25. februar - 31. december 2022

Stiftet: 25. February 2022

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Carlos Finn Melia Christensen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed, samt, direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 57.668, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 17.668.

Ledelsen finder årets resultat som forventet

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
25. februar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttoresultat		-69.706
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.828</u>
Resultat før skat		-72.534
Skat af årets resultat	3	<u>14.866</u>
Årets resultat		<u><u>-57.668</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-57.668</u>
		<u><u>-57.668</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		4.795
Udskudt skatteaktiv		14.866
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.770</u>
Tilgodehavender		<u>27.431</u>
Likvide beholdninger		<u>4.646</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.077</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.077</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-57.668
Egenkapital		<u>-17.668</u>
Anden gæld		39.745
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>39.745</u>
Anden gæld		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.745</u>
Passiver i alt		<u><u>32.077</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-57.668	-57.668
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-57.668	-17.668

Noter

	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

	<u>2022</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.828</u>
	<u>2.828</u>

3 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>-14.866</u>
	<u>-14.866</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	25. februar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	<u>0</u>	<u>39.746</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>39.746</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>39.746</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	